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FINANZA E IMPRESA 

• GEMINA. Gemina si prepara a ridi-
segnare la struttura del gruppo e come 
prima mossa «girerà» 300 miliardi alla 
controllata Gemina Capital Markets L o-
perazione partirà a fine luglio con un au
mento di capitale da 80 a 339 miliardi 
della Capital Markets che assumerà il 
ruolo di holding per le attività di finanza 
aziendale acquisendo il controllo totali
tario della Gemina Investments Que-
st ultima possiede, tra I altro il 20 9°o 
della Burgo e il 4 6"o di Pirellina 
• ZANUSSI. Più di 3 mila miliardi di 
fatturato I utile quadruplicato incre
mentato I export questi in sintesi i risul
tati della Zanussi per il 1993 illustrati dal 
presidente Gian Mano Rossignolo 11 fat
turato è salito a 3 022 miliardi (+ 7 4°.,) 
e I export 6 volato a 2 080 miliardi men
tre I utile operativo e passato da 170 a 
257 miliardi e quello netto si è quasi 
quadruplicato superando 1132 miliardi 
L indebitamento netto si è ridotto a 128 
miliardi a fronte di un capitale netto sa

lito a quasi 754 miliardi 
• ORLANDO, bara presentato entro il 
94 il piano per il rafforzamento finanzia
rio e la revisione dell attività industriale 
del gruppo Orlando Lo ha detto ieri il 
presidente Luigi Orlando nel corso del-
I assemblea della Smi-Società metallur
gica italiana che a Firenze ha approvato 
ali unanimità il bilancio 1993chiusocon 
un saldo positivo di 3 4 miliardi ma con 
una perdita di 25 9 miliardi dopo un ac
cantonamento straordinario di 29 3 per 
rettificare il valore di carico delle azioni 
della controllata Europa Metalli A livello 
consolidato il gruppo ha fatturato 3 327 
miliardi ( - 6 9uu ma -6 4% a cambi co
stanti) 
• AUTOSTRADE INT. Franco Raffaele 
è stato nominato amministratore dele
gato della Autostrade International (Iri-
Fintecna) La decisione e stata presa ieri 
dal eda Franco Raffaele ha 59 anni e 
proviene da società del gruppo In dove 
ha lavorato nei settori della pianificazio
ne finanza e controllo 

Piazza Affari si riprende 
Il mercato rimbalza, volano le Fiat 
m MILANO Inattesa impennata ieri 
in Piazza Affan dopo un avvio di se
duta che non prometteva nulla di 
buono II mercato ha preso quota 
verso metà riunione e ha chiuso in 
deciso progresso con scambi an
che in netta crescita nspetto a lune
di L ultimo indice Mibtel ha segna
to un progresso dell 1 09°o a quota 
11 075 L indice Mib ha chiuso con 
un rialzo dello 0 72^ a quota 1116 
(+ 11 6°udall inizio dell anno) 

Il mercato sembra aver smaltito 
I indigestione da aumento di capi
tale e guarda con prudenza ma an
che con un certo ottimismo alla 
prossima manovra del Governo e 

alG7 Piazza Affari tuttavia potreb
be essere influenzata nei prossimi 
giorni dalle eventuali decisioni di 
un ntocco dei tassi da parte della 
Federai Reserve (Usa) e della Bun
desbank (Germania) Quanto (ai 
volumi dopo il record negativo 
dell altro ieri per il circuito telemati
co a pieno regime ieri e è stata una 
risalita e il controvalore si è attcsta
to a 450 miliardi 

Tra i titoli in maggiore evidenza 
si sono segnalate le Fiat che dopo 
un avvio incerto sono progressiva
mente cresciute terminando la se
duta in denaro a 6 640 lire 
(+ 2 82) facendo segnare un 

prezzo ufficiale di 6 538 lire 
( - 1 62 «) Un gradino sotto le Ge
nerali a 41 244 (+ 0 70) Molto ri
chieste le Mediobanca per tutto 
I arco della seduta I ultimo prezzo 
ha sfiorato le 15 000 lire (14 995 
-*- 2 92°u) la soglia minima di prez
zo stabilita nell ambito dell aumen
to di capitale poi slittato Un passo 
avanti anche per le Montedison 
(+ 1 22) e ben comprate Sip e 
Stet Tra i bancari le Comit hanno 
chiuso in progresso dello 0 6S% e le 
Credit delio 0 77 Più deciso il rialzo^ 
delle Olivetti (+ 2 05) mentre han-" 
no subito una forte flessione le 
Camfin (-9 19V) e le Acqua Marcia 
(-8 13) 
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EURORASFEOUITYECUI8I 24 79 

4381 

64 37 

4 1 ' 1 

j 0 9 6 

80859 

1186 

1112 

1068 

10460 

924 

3063 

103 54 

164 7 ' 

2821 

19793 

29940 

40051 

183827 

49611 

99285 

2479 

MERCATO AZIONARIO 1 [ 

ABEILLE 

ACO MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACQUE NICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

AUTALIA 

ALITAI IAP 

AUTALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSCHEM 

AUSCHtMRNC 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADEP 

AVIRFIN 

Prono 

73919 

2712 

242 7 

10400 

6600 

13975 

5855 

952 5 

779 
650 

6479 

14972 

4384 

2646 

6748 

3588 

2755 

SOSP 

SOSP 

9434 

1*800 

1958 

7662 

Var 
•Oli 
•813 
275 
000 
ooo 
000 
077 
000 
3 87 
000 
039 
029 

•034 
0 49 
121 
3 02 
157 

~ 
— 

ot» 
•3,67 
156 
244 

B 
BAGRICMIL 

B FIOEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

8 NAPOLI RNC 

BROMA 

8 SARDEGNA RNC 

8TOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

0CO CHIAVARI 

8ENETT0N 

BENI STABILI 

BERTOLAME7 

SNA 
BNAPRIV 

BNARNC 

BNLRNC 

BOERO 

BON FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGO PRIV 

BURGORNC 

BUTON 

9*00 

1763 

7817 

9130 

1845 

1374 

2156 

16000 

2934 

9400 

1698 

359000 

3890 

23468 

SOSP 

9500 

3050 

1404 

6929 

13214 

9900 

18100 

23400 

5067 

560 
9007 

tocco 
10900 

SOSP 

003 
092 
066 
000 
•0,27 
068 
110 
000 
0 27 

•010 
•041 
216 
2 75 
125 

_ 
000 
053 
264 

•061 
086 
000 
ooo 
263 
088 
3 45 

•001 
003 
000 

-
c 
CBD 
CASOTBINOA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONE PR 

CALTAGIRONE RNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM 8ARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEM MESONE RNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CICA RNC 

'CIR 

CIP RNC 

CMI 
COFIOE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COGEFAR W97 

COGEFARW99 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

1037 

2704 

2235 

2720 

10543 

4390 

2298 

2160 

2785 

2815 

2930 

2500 

5500 

3350 

6510 

1347 

2100 

1695 

5600 

2072 

196 
'116 

1177 

2594 

1508 

3600 

1513 

1153 

2250 

2183 

1479 

1347 

2701 

4617 

4730 

325000 

4307 

2188 

16873 

5660 

•010 
113 
122 

•6 27 
009 
041 
192 
000 
ooo 
919 
233 
003 
179 
000 
000 
000 
ora 
ooo 
000 
136 
101 
036 
134 
335 
259 
ooo 
120 
159 
065 
206 
034 
282 
158 
065 
064 
152 

•083 
197 
015 
000 

« " -"-9 ITALCEM 

CRVALTELLINESE 

CREPITANO 

_ EDITORIALE 
ENICHEM AUGUS'A 

EUROMOBILRNC 

ISTCR FONDIARIO 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

BCAAGH MANTOVANA 

BC A BRI ANTE A 

BCABRIANTEAAXO 

BCAPROV NAPOLI 

8R0GGIIZAR 

CALZVARESE 

CIBIEMME 

CIBIEMMEAXA2VVD 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREOITWEST 

FERRNOR0MI 

FINANCEORO 

FRFJTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

NEDIFICATR 

Chius 

113800 

11800 

30 

4850 

1390 

420 

60 

31 

30 

6200 

6500 

1500 

NR 

4030 

1055 

18650 

SOSP 

SOSP 

Var 

•018 

142 

2000 

104 

142 

000 

323 

•80 

909 

166 

116 

260 

_ 
000 

0"0 

000 

_ 
-

1 B 8 5 ' » ITALCEM RNC 

' 5 * ' 3 -"So ITALGAS 

12612 

SOSP 

SOSP 

30500 

9416 

3200 0 0 ° ITALGASPA 

2100 0 77 ITALGEL 

» " ' 9 0 ITALMOB 

'2*9 "PO ITALMOB R 

MANIF ROTONDI 

MONTDISONRIS 

MONTEDISONRNC 

MONTEUBRE RNC 

"ÓÓ0 OLIVETTI P 

6194 -066 OLIVETTI R 

- j 9 3 j J-JQ PININFARINARIS 

" " 5 5 r^ i PIRELLI SPA 

23300 349 PIRELLI CO RNC 
POL EDITORIALE 

- £ 5 5 " " £ POPBERGCVAH 

;g74 660 POP BRESCIA 

- - - " J 555 POP MILANO 

- • W S 000 PO-^GINORI 

OT8 0 73 PREMUDA 

RAGGIO SOLE RNC 

~- RATTI 

- j * -75 Q-jij RECQRDATI RNC 

9870 000 

13' 
2003 000 
1700 000 RINASCENTE 

RINASCENTE R 

NEDIFICATR RNC 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

POPCOMINOAXOD 

POPCOMINDUSTRIA 

POPCAEMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP INTRA AXOD 

POPLECCO 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POP NOVARA 

POP NOVARA AXAD 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

TERME DI 80GNANC0 

ZEROWATT 

2890 

SOSP 

200 

16930 

53000 

107O0 

96200 

11300 

150 

SOSP 

12000 

16803 

9390 

800 

14250 

59300 

1400 

250 

6CO0 

000 

_ 
2300 

•099 

•075 

•093 

-015 

000 

000 

_ 
000 

000 

116 

588 

•042 

025 

000 

670 

000 

I TERZO MERCATO I 

IPrflgzi in lormatlv I 

BCAS PAOLO BS 3000 

8 S G E M I N S P R 0 132500 

CS RISP BOLOGNA 24800 

0 8 PAAMAL 94/00 

OBRINASC4.5* . 

REALE COMP ITAL 

W FRANCO TOSI 

W NUOVO PIGNBX 

W OLIVETTI 04/95 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

28500 

14000 

5950 

SOSP 

-095 

000 
3 25 

-

5 
SPAOLOTO 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 
SAIR 

SAIAG 

SAIAG RNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

S A N T A V A L E R 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHI/PPARELLI 

SCI 
SCOTTI 

SFRFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SIS» 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

S'ANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

9965 

12660 

5817 

5730 

3300 

8300 

3435 

20290 

10566 

j400 

1*50 

3911 

2D40 

800 

429 6 

'958 

4521 

280 
950 

SOSP 

6320 

'7750 

SOSP 

SOSP 

4003 

33'7 

11911 

1132 

4033 

989 
81B 

2481 

2390 

1267 

1116 

4201 

2919 

3654 

2154 

5142 

37233 

13866 

5600 

4948 

4163 

•027 

156 
097 

000 

036 
184 

998 
38 

073 
149 

294 
149 

000 
173 

221 
134 
225 
145 
114 

-
699 

Oli 

-
— 

083 
146 
236 
000 
055 
000 

•004 

143 
149 
326 

314 
077 
014 

313 
084 
0*4 

000 

600 
007 
051 
149 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERME ACQUI 

TERME ACQUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROH 

TOSI 

IRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3480 

8134 

519 5 

9400 

5592 

1713 

710 
1200 

27758 

14084 

12095 

19024 

2960 

SOSP 

SOSP 

102 
229 
101 

•016 

030 
000 
000 
000 
006 
160 
167 

•007 

423 

-
-

U 

UN CEM 

UMCEM RNC 

UNICEMRNCPR 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

11719 

6212 

6765 

11513 

12326 

8729 

141 

134 

003 
043 
109 

•084 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

1800 

1187 

4795 

7675 

475000 

000 
000 
0 76 

•097 

000 

w 
WESTINGHOUSE 6100 000 

z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

6999 

9500 

5320 

•OOJ 

000 
000 

1 ORO E MONETE ! 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G R I 

ARGENTO (PER K G ) 

STERLINA V C 

S T E R L I N A N C I A 7 4 I 

STERLINA N C I P 731 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCFSE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI (ST G A U D I 

10 DOLLARI,LIBERTY 

10 DOLLARI INDIANO 

20MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

19630/19670 

275500/277000 

141000/151000 

113000/153000 

142000/152000 

615000/670000 

735000/815000 

650000/T60000 

114000/127000 

115000/128000 

113000/122000 

113000/123000 

113000/124000 

680000/800000 

320000/100000 

110000/560000 

110000/165OO0 

2*0000/300000 

595000/670000 

360000/110000 

TITOLI DI STATO 

TIOIO 

CCTECU 24 07/94 

CCTECU 30 08/94 

CCTECU 2610/94 

CCTECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 27 03/95 

CCTFCU 24/05/95 

C C E C U 29/05(95 

CCTECU26 09/95 

CCTECU 28/'0/85 

CCTECU 22/02/96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05 9* 

CCTECU25 06798 

CCTECU 26/07/98 

CCTECU 28/09/98 

CCTECU 26/10/9B 

CCTINDOI/09/94 

CCTIND01/'0/94 

CCTIND01 11/94 

CCTIND 01/01 (95 

CCT INO 01/02/05 

CCTIND 01 03/95 

C r i N D O I 03-95 

CCTIND 01 04/95 

CCTIND 01/05 95 

CCTIND 01 05(05 

CLTIND01 06795 

CCTIND01/"* » 

CCTIND01/07 95 

CCTND01 06/95 

CCTIND01 09(95 

C C I N D 01/09/95 

CCTINO0I 10/96 

CCTINO0I/-O/95 

CCT INO 01/11/95 

CCTIND0K1 (95 

CCT INC 01/12/95 

CCTIND 01/12/95 

CCT INO 01 01/96 

CCTIND 01 01/96 

CCTIND 01 0106 

CC* IND 01 02(06 

CCTIND 01 02 06 

CC'INDOl 03/96 

CCT IND 01/04/96 

CCT ND01 05/96 

CCTIND01/06796 

CCT INO 01 07 96 

CCTIND010B/96 

CCTIND01 09/96 

CCT IND 01/10/96 

CCT IND 01/11/96 

CCTIND01 12/96 

CCT INO 01 01/97 

CCT IND 01 02(97 

CCT IN018/02/97 

CCTIND01 03/97 

CCTIND01 04/97 

CCT IND 01/05/97 

CCT IND 01 06(97 

CCTIND01/07W 

CCT IND 01/08/97 

CCriNDOl 09/97 

CCT IND 01/03/96 

CCTIND01/04/98 

CCT IND 01/05/96 

CCT IND 01/06(98 

CCT INO 01/07 98 

CCT INO 01/08/98 

CCTIND01/09/98 

CCTIND01/10/96 

CCT INO 01/11/98 

CCT IND 01/12/98 

CCT IND 01 01/99 

CCT IND 01/02/99 

P e z i o 

9830 

100 00 

98 50 

10030 

100 05 

10260 

10250 

103*0 

103 00 

10260 

102 20 

104 00 

105 25 

104 10 

11010 

103 00 

0150 

100 50 

1OB0O 

99 O0 

10030 

0020 

10025 

100 55 

100,10 

10015 

10000 

10025 

10045 

100 30 

10065 

10035 

100 35 

100 50 

00 50 

'00 50 

10050 

10069 

100 65 

10045 

100*0 

00 35 

102 00 

100*0 

10040 

00 50 

100 30 

10010 

10035 

10080 

• 0 0 ' 5 

10030 

10045 

10045 

100 50 

10020 

100 80 

10030 

10020 

10000 

10020 

100 30 

10105 

10060 

10030 

0020 

10045 

10045 

0045 

100*5 

10065 

100 30 

10045 

10050 

100 55 

10045 

10035 

100 20 

D I 

0 55 

150 

100 

030 

045 

•010 

260 

070 

00 

on 
030 

025 

000 

060 

•015 

300 

000 

000 

*10 

DM 

010 

015 

005 

0,05 

005 

005 

000 

005 

000 

0 0 

•005 

000 

005 

015 

005 

005 

•005 

020 

005 

015 

000 

•o-'s 

000 

ooo 
-0*0 

•005 

•020 

000 

010 

015 

•015 

005 

000 

010 

030 

•0 20 

005 

0*0 

000 

000 

015 

•0 20 

OJO 

020 

440 

•0 20 

020 

000 

000 

010 

020 

005 

000 

C10 

•020 

0*0 

•005 

900 

CCT NO 01 04/99 

CCT IND 01/05/99 

CCTIND 01/06/99 

C C T I N D 0 1 W 9 

CCT IND 01/11/99 

CCT IND 01/01/00 

CCTND01/02/00 

CCT IND 01/03/00 

CCTINDO 05/00 

CCT IND 01/06/00 

CCT IND 01 08/00 

CCTINDOI/10/00 

BTP 01/09 94 

a~PBVV\<M 

BTP01 10/35 

BTP 01 01 96 

8*P0 01/96 

BTPO 03/96 

BTP 01 03/96 

BTP 01 05/96 

BTP 01/06(96 

BTP 01/06196 

BTP 01 (08/96 

BTPO 09 96 

BTP 01 10-96 

BTP 01 11 96 

BTP 01 01/97 

BTP 01 05/97 

V P 0 1 06/9* 

BTP 16/96/9" 

BTP 01 09(97 

BTPO 1 -07 

B'P01 01/OB 

BTP 01(0 98 

BTP 01 03/98 

BTP 19/03/96 

B'P 01 05/96 

BTPO 06(98 

BTP20 06 98 

B'P 01 06/OB 

BTP 0 00 06 

BTP 01 0 9B 

BTP 1 7 " n 

B*P 18/05/99 

BTP 01 03(01 

BTP 01 06(01 

B"PO'OO01 

BTPO! 01 02 

BTP 01 05 0* 

BTP 01/09/02 

BTP01/01 03 

BTP 01 03 03 

B'P 01 05/03 

B*T01 08/03 

BTP 01 10 03 

BTP 01 1123 

CTOOt/06/95 

CTO19/06/95 

CTO18 0*95 

C 0 1 6 08/05 

C O 20 09/95 

C O 19 10/95 

C O 20 11/95 

C O 16/12/95 

CTOT/01/O6 

CT019(02% 

C O 16(D5/96 

CT015 06/9* 

CT019/09/96 

CTO 20 11/96 

C O 8 0 /O* 

CO0V12/96 

CTO 7/04 97 

CTO 19 06/97 

CTO 19 09/0* 

CTO 20(01/98 

CT019 05/88 

10030 

10025 

100 55 

10030 

10015 

10020 

10015 

10035 

103 50 

10060 

10035 

9960 

1O020 

10065 

'0205 

103 55 

10245 

10165 

103 30 

10210 

10300 

10145 

9990 

0290 

0605 

10320 

102 96 

10320 

06*5 

04 50 

0295 

10425 

04 80 

102 95 

10180 

104 55 

10195 

1 X 9 0 

103 60 

08 30 

1 0 3 " 

9560 

10310 

103*0 

105 90 

103 B0 

103 35 

10320 

10360 

104 00 

10340 

10130 

0995 

9580 

9160 

62 50 

10240 

10265 

10275 

102 80 

10265 

103 00 

10325 

10600 

10260 

0300 

10390 

10335 

1 0 J 5 5 

10380 

10390 

03 00 

10415 

103 00 

103 25 

10325 

10370 

0 05 

005 

005 

0 0 

•015 

0 05 

000 

015 

025 

015 

010 

010 

000 

-015 

•055 

•005 

000 

0'5 

-020 

010 

0JO 

-0 05 

-010 

005 

-0 5 

-040 

-005 

020 

035 

-050 

•015 

-020 

0"0 

•005 

010 

-0 25 

•0 05 

-025 

0 0 

-01E 

-015 

•010 

•040 

-005 

•065 

-040 

000 

•060 

-060 

-045 

•0 70 

•OJ0 

•050 

•O40 

000 

-040 

000 

005 

035 

030 

-0 5 

0*0 

015 

-0 50 

-030 

•O'O 

OBO 

•0 5 

•025 

•010 

•015 

0 50 

-030 

•045 

-025 

-011 

-030 

OBBLIGAZIONI 

TIolo 

ENTE r $ 9041 

ENTE FS 9444 

ENTE FS 9444 

ENTE FS 9240 

ENTE FS 89-99 

ENTE FS 68-96 

ENTE FS 186-94 

ENTE FS 2 85-95 

ENTEFS38540 

ENTEFSOP90-98 

tNTEFS SS 90-95 

ENEI 1EM 85-95 

ENEL1EM8641 

ENEL1EM9341 

ENEL 1EM 80-95 

ENEL 1EM 90-98 

ENEL 1 F I / 9141 

ENEL 1EM 9240 

ENEL2EMB540 

ENEL2EMB7 94 

ENa2EM89-09 

ENF 2EM9343 

ENEL 2 EM 9143 

ENEL 3 EM 8540 

ENEL 3 EM 68-96 

Oso 
10145 

93 00 

10055 

10050 

102 05 

10120 

10015 

100 70 

10995 

0690 

0100 

109 70 

10O25 

102 20 

10525 

105 60 

103 •*! 

104 0 

10900 

107 50 

106 50 

9985 

0330 

109 35 

06 70 

D I 

000 

000 

000 

410 

010 

455 

405 

0 5 

000 

460 

020 

000 

4 25 

05 

0 5 

075 

000 

410 

015 

000 

j50 

415 

000 

035 

000 

ENEL 3 EM 89-9* 

IRI IND 8540 

IRI IND 85-99 

IRI INO86-95 

IRI ND88-95 

(RMND51 01 

IR IND26B-95 

IR IND 2 9141 

IRIIND38*04 

IRIIND3BS-95 

IRI ND39 01 

(MIO! 97391 97 

EFIM 86-95 86-95 

EFIM87 94 87 04 

ENI TV 01 95 

AUTOSTRADE 0340 

CBBRIZEXW92 97 

CIREXWW-95 

MEDIOB «0.0989-09 

MOLIVE1EXW69-95 

MCE 95IND 88-95 

MONTEDSON9240 

ISIEIMER111B7 94 

BEI 86-95 

Bèi 86-95 

10570 

00 50 

10290 

100*0 

100 50 

99 90 

102 0 

99 20 

103 20 

103 30 

0985 

100 30 

10060 

103 35 

0 9 ' 5 

10080 

07 00 

00 30 

10635 

99 55 

99*5 

10030 

0930 

10065 

'01.20 

0 5 

.50 

310 

"OC 

430 

000 

463 

460 

000 

0 20 

035 

010 

000 

410 

025 

420 

000 

030 

415 

000 

405 

4"0 

445 

445 

4 70 


